
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 
Generální ředitelství 

 
Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: 950 180 111 

                                                                                             Praha, 4. 10. 2016 

V Brně proběhne Burza práce 
v oblasti sociálních služeb 

 
Desítka zaměstnavatelů a 11 příspěvkových organizací působících 

v oblasti sociálních služeb nabídne volná pracovní místa na Burze práce, 
kterou pořádá ve středu 5. 10. 2016 mezi 8.00 – 11.00 hodinou společně 
s Magistrátem města Brna Krajská pobočka ÚP ČR v Brně (Polní 37).  

Zaměstnavatelé, kteří se budou na místě prezentovat spolupracují 
dlouhodobě s ÚP ČR. Jsou mezi nimi sociální podniky, neziskové organizace, 
chráněné dílny a další subjekty, které poskytují sociální služby.  

Burza práce je určena uchazečům a zájemcům o zaměstnání z okresů 
Brno – město a Brno – venkov. Nabízené pracovní pozice budou vhodné i pro 
osoby se zdravotním postižením. 

„Tato skupina uchazečů patří mezi ty, kterým hrozí dlouhodobá 
nezaměstnanost. Úřad práce ČR jim proto věnuje zvýšenou péči. Jednak ve 
formě poradenství a zprostředkování, ale také v podobě podporovaných míst.  
A osvěta je důležitá i mezi zaměstnavateli, protože OZP pro ně mohou být, 
pokud jim dají šanci, přínosem,“ shrnuje ředitel Krajské pobočky ÚP ČR Josef 
Bürger. 

Chybět nebudou ani specialisté z Úřadu práce ČR, kteří zájemcům 
vysvětlí podrobnosti týkající se nástrojů a opatření aktivní politiky 
zaměstnanosti. Například příspěvků, které poskytuje Úřad práce ČR, a to na 
vytvoření chráněného pracovního místa a následně také na úhradu nákladů 
spojených s jeho provozem. 

 

                                                     Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR                                                                    

http://www.uradprace.cz/

